Follicularis, Pars remi quæ folliculo recta est. A quo vita follicularis dicta est. *Autor Festus*.

Fomes, Fomentum, *Vide FOVEO*.

Fons, fontis, à fundendo, quod fundat aquam, tantum masc. gen. *¶ Πηγή βαϊν Πηδ μαθήσαν, κληών μυη. GAL. Vne fontaine. ITA. Fuent fontana. GERM. Ein brun. HISP. Fuente. ANG. A spring, a fontaine.*

[¶ Fontes vnde præceuntur & quomodo, *Plusarch. in Paulo Amylio. Plaut. Aul. sc. 5. a. 3*. Quæ interbibere Corinthiensem Fontem & Pirenem potest. *Ouid. Eleg. ult. lib. 3. Trist.* Cuius (ingenij) fons inficiendus paruâque vena fuit. *Ouid. Eleg. 8. lib. 4*. Nec siccam Getico fonte leuare situm. *Idem Eleg. 1. lib. 5. Trist.* Illa mihi pleno de fonte ministrat.] Non desunt qui olim etiam fœmininum fuisse velint: cuius tamen rei nullum proferunt testimonium. *Plin. lib. 12. capite 1*. Nunc est arbor clara in Lycia socia gelidi fontis amœnitate. *Hirtius 8. bel. Gal.* Sub ipsius enim oppidi murum magnus fons prorumpbat.

¶ Fons per translationem accipitur pro origine & causa. *Cic. 3. Tuscul.* Non rem ipsam causam atque fontem esse mœroris. *Idem ad Brutum*, Nec in Senatu sceleratissimorum consiliorum fontes aperire

dubitavi. ¶ Fontem pro aqua fontana posuit *Virgil. 12. Aeneid.* pro parte totum vsurpans, alij fontemque ignemque ferebant. ¶ Fontes ipsi situnt, prouerbium in eos qui petunt ab aliis quod ipsis affatim abundet domi, *Cic. ad Quint. Frat.*

¶ Ipse sibi mali fontem reperit, *aut tot, dicitur in reg. kol m. 7. uo.* In eos dici solitum, qui sibi ipsi ministrauerint exitij causam.

¶ Omnis fontibus consecrari uiuolos, non sine prouerbij specie dixit. *Cic. 2. de Orat.* pro minus ad rem pertinentia dicere, omisso eo quod est negotij caput.

Fonticulus, fonticuli, diminutiuum, Paruus fons à quo fonticellus. *¶ Πηγάδι. GALLIC. Petite fontaine. ITALIC. Fonticello. GERMANIC. Ein Brunnen. HISP. La fuente pequena. ANGLIC. A little spring.* ¶ *Plinius*, Vbicunque moueris humum, fonticuli scaturit. *Idem libro 31. capite quinquagesimo*. Locus est nitrosus, exiliente e medio dulci fonticulo.

Fontanus, fontana, fontanum, Quod ex fonte est. *¶ Πηγάδι. GALLIC. Fontaine. ITALIC. Fontano, di fonte. GERMANIC. Das vren brunnen ist. HISPANIC. Cosa de fuente. ANGLIC. Of a fontaine.* ¶ *Plinius* Fontanæ aquæ cyathos duos. *Sic Col. lib. 12. capite 9*. Sed extrinsecus vasa pertegere, & aqua fontana quàm recentissima refrigerare. [*Ouidius 4. Fastor.* Tu Dea pro nobis fontes, fontanæque placæ Numina.]

Fontalis, fontale, Fontanus, quod scilicet ex fonte est. *¶ Πηγάδι. ANGL. Of a spring or fontaine.* ¶ *Plautus in Stich.* Vide vtram tibi libet etiam nunc capere, Cape prouinciam. s. Quid illic est prouincia. t. Vtrum fontali, An Libero imperium te inhibere nauis? Vbi interpret, Id est, num velis imperium habere, an præesse aquæ an vino præbendo? Fontalem aquam dixit è fonte scaturientem.